
お鍋やフライパンを同時に３つ使えるので、
ムダな動きなしに調理ができるトリプルワイドIH。
フラットな設計なのでお掃除もラクラクです。
使い勝手の良さをぜひご体感ください。

開催時間

10:00

15:00
～

2024.
7

トリプルワイドIH
体験イベント開催!

随時
開催

予約
不要

参加
無料

コンロが横並びで、

調理もスムーズ。

段差が小さく

お掃除しやすい。

会場 パナソニックショウルーム広島
〒730-8577 広島市中区中町7－1

パナソニック広島中町ビル２F
開館時間：10：00～17：00
休館日：水（但し、祝日は開館）GW、夏季、年末年始

実演の様子

http://sumai.panasonic.jp/sr/hiroshima/

0570-087-118

開催日

SFTWTMS

654321

13121110987

20191817161514

27262524232221

31302928


